
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Torneo TS EPOREDIESE 1804020A

Luogo Ivrea  [Torino - Piemonte]
Periodo 17-02-2018 - 12-04-2018

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DOPPIONI Mauro Dante  - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Chiarotto Filippo

1Ranieri Fabrizio

2
Novaria Ivan

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Chiarotto Filippo 6.0 ITA 27.5031.0021.5025.502026 1701 2053 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1974

2 1 FM Ranieri Fabrizio 5.5 ITA 25.0025.0019.0022.002226 1647 2125 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 1 1974

3 4 1N Novaria Ivan 5.0 ITA 30.5033.0024.5021.751811 1770 1951 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1958

4 5 2N Bonardo Davide 4.5 ITA 28.0030.5022.0016.001705 1740 1887 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1991

5 7 1N Catalfamo Santo 4.5 ITA 25.5026.5019.5013.251589 1584 1754 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1943

6 9 2N Giachino Adriano 4.5 ITA 24.5026.5019.5014.751552 1545 1714 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1960

7 3 1N Paonessa Denis 4.5 ITA 21.0021.0016.0014.251853 1500 1768 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 1 1971

8 13 NC Thacina Daniela 4.5 ITA 18.5019.5015.0011.75 1461 1487 1468 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 2005

9 26 3N Bogatto Mario 4.0 ITA 25.0025.0020.0011.001375 1556 1610 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1938

10 15 NC Pilo Sergio 4.0 ITA 23.5025.0017.5010.50 1443 1534 1506 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 2009

11 11 3N Donatelli Giorgio 4.0 ITA 22.5025.0017.5013.001461 1538 1661 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

12 12 NC Saccuman Andrea 3.5 ITA 28.5030.0022.5011.00 1461 1706 1653 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1998

13 6 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA 24.5026.5018.5010.001674 1569 1656 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

14 20 NC Giglio Tos Fabio 3.5 ITA 22.5024.5016.509.50 1440 1574 1567 7 2 3 2 3 1 0 2 4 1 3 0 0 0 2002

15 14 NC Barbaro Maddalena 3.5 ITA 20.5020.5015.504.75 1455 1599 1446 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 2005

16 10 NC Pascarella Elisa 3.5 ITA 20.0021.0015.507.25 1470 1428 1429 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

17 24 NC Biamino Sofia 3.5 ITA 12.0012.008.50 7.25 1419 1440 1590 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 2 2006

18 22 NC Negro Gabriele 3.0 ITA 23.0024.5018.508.50 1428 1481 1351 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 2005

19 8 2N Castaldo Antonio 3.0 ITA 20.0020.0015.509.25 1573 1442 1577 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 1 1952

20 23 NC Antonino Marco 3.0 ITA 16.5016.5012.503.00 1425 1454 1240 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2009

21 16 NC Amariucai Amedeo 2.5 ITA 25.0027.0019.006.75 1440 1633 1522 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 2009

22 17 NC Antonino Simone 2.5 ITA 23.5024.5019.007.25 1440 1498 1364 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1978

23 21 NC Marangon Alexandra 2.0 ITA 16.0016.0011.501.00 1440 1466 1208 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 1 2005

24 18 NC Dametto Emanuele 2.0 ITA 19.0020.0014.002.50 1440 1520 1355 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 2008

25 25 NC Chiarotto Matilde 2.0 ITA 18.0018.0013.501.00 1392 1427 1155 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2009

26 19 NC Garnerone Elena 1.5 ITA 19.0019.0014.500.50 1440 1451 1049 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1994

27 27 NC Gennaro Marta 1.5 ITA 13.5013.5010.000.50 1374 1439 1039 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Amariucai Amedeo ITA PIE TO 1440 1633 1522 2009 M 2865500 175322

23 NC Antonino Marco ITA PIE TO 1425 1454 1240 2009 M 2891706 179105

17 NC Antonino Simone ITA PIE TO 1440 1498 1364 1978 M 28502248 179833

14 NC Barbaro Maddalena ITA PIE TO 1455 1599 1446 2005 F 2865594 175324

6 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1674 1569 1656 1955 M 841722 132068

24 NC Biamino Sofia ITA PIE TO 1419 1440 1590 2006 F 2891684 178221

26 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1375 1556 1610 1938 M 820369 100780

5 2N Bonardo Davide ITA PIE TO 1705 1740 1887 1991 M 2809430 103174

8 2N Castaldo Antonio ITA PIE TO 1573 1442 1577 1952 M 841757 100786

7 1N Catalfamo Santo ITA PIE TO 1589 1584 1754 1943 M 866547 128309

2 CM Chiarotto Filippo ITA PIE TO 2026 1701 2053 1974 M 828483 100788

25 NC Chiarotto Matilde ITA PIE TO 1392 1427 1155 2009 F 2891714 179106

18 NC Dametto Emanuele ITA PIE TO 1440 1520 1355 2008 M 2865543 175327

11 3N Donatelli Giorgio ITA PIE TO 1461 1538 1661 1971 M 2844066 170897

19 NC Garnerone Elena ITA PIE TO 1440 1451 1049 1994 M 180900

27 NC Gennaro Marta ITA PIE TO 1374 1439 1039 2005 F 2892591 178234

9 2N Giachino Adriano ITA PIE TO 1552 1545 1714 1960 M 835811 100790

20 NC Giglio Tos Fabio ITA PIE TO 1440 1574 1567 2002 M 159410

21 NC Marangon Alexandra ITA PIE TO 1440 1466 1208 2005 M 2891676 179107

22 NC Negro Gabriele ITA PIE TO 1428 1481 1351 2005 M 2865667 175328

4 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1811 1770 1951 1958 M 2847839 171170

3 1N Paonessa Denis ITA PIE TO 1853 1500 1768 1971 M 836931 100797

10 NC Pascarella Elisa ITA PIE TO 1470 1428 1429 2005 F 2865616 175330

15 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1443 1534 1506 2009 M 2865578 171168

1 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2226 1647 2125 1974 M 806927 100802

12 NC Saccuman Andrea ITA PIE TO 1461 1706 1653 1998 M 870480 129101

13 NC Thacina Daniela ITA PIE TO 1461 1487 1468 2005 F 2865624 175335

FSI - TS EPOREDIESE (1804020A) - Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 FM Ranieri Fabrizio 5.5 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 12 B 1 | 5 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 0

1 2 CM Chiarotto Filippo 6.0 ITA | 15 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N 1 | -1

7 3 1N Paonessa Denis 4.5 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 12 B Â½ | 11 N 1 | 0

3 4 1N Novaria Ivan 5.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 1 | 1 N 0 | -1

4 5 2N Bonardo Davide 4.5 ITA | 17 N 1 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 2 B 0 | 1

13 6 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 16 B 1 | 14 N Â½ | 13 B 0 | 1

5 7 1N Catalfamo Santo 4.5 ITA | 19 N 1 | 26 B 1 | 22 N 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 4 B 0 | 12 N 1 | -1

19 8 2N Castaldo Antonio 3.0 ITA | 20 B Â½ | 22 N Â½ | 23 B 1 | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 11 N 0 | 0 0 | 0

6 9 2N Giachino Adriano 4.5 ITA | 21 N 1 | 4 B 0 | 15 N 1 | 26 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 14 B 1 | 1

16 10 NC Pascarella Elisa 3.5 ITA | 22 B 0 | 24 N 0 | 20 B Â½ | 27 N 1 | 18 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 1

11 11 3N Donatelli Giorgio 4.0 ITA | 23 N 1 | 6 B 0 | 26 N 0 | 22 B 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 3 B 0 | 1

12 12 NC Saccuman Andrea 3.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 1

8 13 NC Thacina Daniela 4.5 ITA | 26 N 0 | 19 B 1 | 17 N 0 | 21 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 6 N 1 | -1

15 14 NC Barbaro Maddalena 3.5 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 18 N 1 | 0 1 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 0

10 15 NC Pilo Sergio 4.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 22 B 1 | 1

21 16 NC Amariucai Amedeo 2.5 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 6 N 0 | 24 B Â½ | 20 N 0 | -1

22 17 NC Antonino Simone 2.5 ITA | 5 B 0 | 27 N 1 | 13 B 1 | 8 B Â½ | 12 N 0 | 15 B 0 | 10 N 0 | 1

24 18 NC Dametto Emanuele 2.0 ITA | 6 N 0 | 3 N 0 | 25 B 1 | 14 B 0 | 10 N 0 | 27 N 1 | 23 B 0 | -1

26 19 NC Garnerone Elena 1.5 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 27 B Â½ | 24 N 0 | 23 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 0

14 20 NC Giglio Tos Fabio 3.5 ITA | 8 N Â½ | 1 B 0 | 10 N Â½ | 15 B 0 | 22 N Â½ | 21 N 1 | 16 B 1 | -1

23 21 NC Marangon Alexandra 2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 13 N 0 | 0 0 | 20 B 0 | 19 N 1 | -1

18 22 NC Negro Gabriele 3.0 ITA | 10 N 1 | 8 B Â½ | 7 B 0 | 11 N 0 | 20 B Â½ | 25 N 1 | 15 N 0 | -1

20 23 NC Antonino Marco 3.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 16 N 0 | 19 B 1 | 26 B 0 | 18 N 1 | 0

17 24 NC Biamino Sofia 3.5 ITA | 0 0 | 10 B 1 | 12 N 0 | 19 B 1 | 0 0 | 16 N Â½ | 25 B 1 | 1

25 25 NC Chiarotto Matilde 2.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 27 B 1 | 22 B 0 | 24 N 0 | 0

9 26 3N Bogatto Mario 4.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 23 N 1 | 0 1 | 0

27 27 NC Gennaro Marta 1.5 ITA | 14 N 0 | 17 B 0 | 19 N Â½ | 10 B 0 | 25 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Bellafiore Enzo ITA 1674 3 1.00 1.34 -0.34 1569.711656 1955 M 841722 132068

26 3N Bogatto Mario ITA 1375 4 1.00 0.96 0.04 1556.831610 1938 M 820369 100780

5 2N Bonardo Davide ITA 1705 5 2.50 1.81 0.69 1740.571887 1991 M 2809430 103174

8 2N Castaldo Antonio ITA 1573 1 0.00 0.65 -0.65 1442.501577 1952 M 841757 100786

7 1N Catalfamo Santo ITA 1589 4 1.50 1.62 -0.12 1584.711754 1943 M 866547 128309

2 CM Chiarotto Filippo ITA 2026 5 4.00 3.69 0.31 1701.292053 1974 M 828483 100788

11 3N Donatelli Giorgio ITA 1461 4 1.00 1.28 -0.28 1538.711661 1971 M 2844066 170897

9 2N Giachino Adriano ITA 1552 4 1.50 1.66 -0.16 1545.431714 1960 M 835811 100790

4 1N Novaria Ivan ITA 1811 6 4.00 2.99 1.01 1770.141951 1958 M 2847839 171170

3 1N Paonessa Denis ITA 1853 3 2.00 2.40 -0.4 1500.501768 1971 M 836931 100797

1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 3 2.50 2.60 -0.1 1647.172125 1974 M 806927 100802
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Amariucai Amedeo ITA 1440 4 2.50 2.40 0.1 3 1633.571522 2009 M 175322

23 NC Antonino Marco ITA 1425 3 2.00 2.80 -0.8 -24 1454.831240 2009 M 179105

17 NC Antonino Simone ITA 1440 5 2.00 3.00 -0.5 -15 1498.141364 1978 M 179833

14 NC Barbaro Maddalena ITA 1455 2 2.00 2.00 0.5 15 1599.671446 2005 F 175324

24 NC Biamino Sofia ITA 1419 5 3.50 2.40 1.1 36 1440.601590 2006 F 178221

25 NC Chiarotto Matilde ITA 1392 6 1.00 2.70 -1.7 -51 1427.501155 2009 F 179106

18 NC Dametto Emanuele ITA 1440 5 2.00 2.90 -0.9 -27 1520.431355 2008 M 175327

19 NC Garnerone Elena ITA 1440 5 0.50 2.90 -2.4 -72 1451.331049 1994 M 180900

27 NC Gennaro Marta ITA 1374 6 0.50 2.50 -2 -60 1439.501039 2005 F 178234

20 NC Giglio Tos Fabio ITA 1440 5 3.00 2.90 0.6 18 1574.291567 2002 M 159410

21 NC Marangon Alexandra ITA 1440 4 1.00 2.30 -1.3 -39 1466.601208 2005 M 179107

22 NC Negro Gabriele ITA 1428 4 2.50 3.00 0 0 1481.141351 2005 M 175328

10 NC Pascarella Elisa ITA 1470 7 3.50 3.90 -0.4 -12 1428.861429 2005 F 175330

15 NC Pilo Sergio ITA 1443 4 4.00 3.00 1 30 1534.141506 2009 M 171168

12 NC Saccuman Andrea ITA 1461 3 3.00 2.30 1.2 36 1706.431653 1998 M 129101

13 NC Thacina Daniela ITA 1461 4 3.00 3.30 1.2 36 1487.431468 2005 F 175335
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Pilo Sergio ITA 1443   |  2 CM Chiarotto Filippo ITA 2026 0 - 1

2 4 1N Novaria Ivan ITA 1811   |  16 NC Amariucai Amedeo ITA 1440 1 - 0

3 17 NC Antonino Simone ITA 1440   |  5 2N Bonardo Davide ITA 1705 0 - 1

4 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1674   |  18 NC Dametto Emanuele ITA 1440 1 - 0

5 19 NC Garnerone Elena ITA 1440   |  7 1N Catalfamo Santo ITA 1589 0 - 1

6 8 2N Castaldo Antonio ITA 1573   |  20 NC Giglio Tos Fabio ITA 1440 Â½ - Â½

7 21 NC Marangon Alexandra ITA 1440   |  9 2N Giachino Adriano ITA 1552 0 - 1

8 10 NC Pascarella Elisa ITA 1470   |  22 NC Negro Gabriele ITA 1428 0 - 1

9 23 NC Antonino Marco ITA 1425   |  11 3N Donatelli Giorgio ITA 1461 0 - 1

10 12 NC Saccuman Andrea ITA 1461   |  25 NC Chiarotto Matilde ITA 1392 1 - 0

11 26 3N Bogatto Mario ITA 1375   |  13 NC Thacina Daniela ITA 1461 1 - 0

12 14 NC Barbaro Maddalena ITA 1455   |  27 NC Gennaro Marta ITA 1374 1 - 0

13 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226   |  0 - F

14 3 1N Paonessa Denis ITA 1853   |  0 - F

15 24 NC Biamino Sofia ITA 1419   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo 1 ITA 2026   |  12 NC Saccuman Andrea 1 ITA 1461 1 - 0

2 9 2N Giachino Adriano 1 ITA 1552   |  4 1N Novaria Ivan 1 ITA 1811 0 - 1

3 5 2N Bonardo Davide 1 ITA 1705   |  14 NC Barbaro Maddalena 1 ITA 1455 1 - 0

4 11 3N Donatelli Giorgio 1 ITA 1461   |  6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1674 0 - 1

5 7 1N Catalfamo Santo 1 ITA 1589   |  26 3N Bogatto Mario 1 ITA 1375 1 - 0

6 22 NC Negro Gabriele 1 ITA 1428   |  8 2N Castaldo Antonio 0.5 ITA 1573 Â½ - Â½

7 20 NC Giglio Tos Fabio 0.5 ITA 1440   |  1 FM Ranieri Fabrizio 0 ITA 2226 0 - 1

8 3 1N Paonessa Denis 0 ITA 1853   |  18 NC Dametto Emanuele 0 ITA 1440 1 - 0

9 24 NC Biamino Sofia 0 ITA 1419   |  10 NC Pascarella Elisa 0 ITA 1470 1 - 0

10 13 NC Thacina Daniela 0 ITA 1461   |  19 NC Garnerone Elena 0 ITA 1440 1 - 0

11 25 NC Chiarotto Matilde 0 ITA 1392   |  15 NC Pilo Sergio 0 ITA 1443 0 - 1

12 16 NC Amariucai Amedeo 0 ITA 1440   |  21 NC Marangon Alexandra 0 ITA 1440 1 - 0

13 27 NC Gennaro Marta 0 ITA 1374   |  17 NC Antonino Simone 0 ITA 1440 0 - 1

14 23 NC Antonino Marco 0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1674   |  2 CM Chiarotto Filippo 2 ITA 2026 0 - 1

2 4 1N Novaria Ivan 2 ITA 1811   |  5 2N Bonardo Davide 2 ITA 1705 Â½ - Â½

3 22 NC Negro Gabriele 1.5 ITA 1428   |  7 1N Catalfamo Santo 2 ITA 1589 0 - 1

4 1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2226   |  16 NC Amariucai Amedeo 1 ITA 1440 1 - 0

5 14 NC Barbaro Maddalena 1 ITA 1455   |  3 1N Paonessa Denis 1 ITA 1853 0 - 1

6 8 2N Castaldo Antonio 1 ITA 1573   |  23 NC Antonino Marco 1 ITA 1425 1 - 0

7 15 NC Pilo Sergio 1 ITA 1443   |  9 2N Giachino Adriano 1 ITA 1552 0 - 1

8 26 3N Bogatto Mario 1 ITA 1375   |  11 3N Donatelli Giorgio 1 ITA 1461 1 - 0

9 12 NC Saccuman Andrea 1 ITA 1461   |  24 NC Biamino Sofia 1 ITA 1419 1 - 0

10 17 NC Antonino Simone 1 ITA 1440   |  13 NC Thacina Daniela 1 ITA 1461 1 - 0

11 10 NC Pascarella Elisa 0 ITA 1470   |  20 NC Giglio Tos Fabio 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

12 18 NC Dametto Emanuele 0 ITA 1440   |  25 NC Chiarotto Matilde 0 ITA 1392 1 - 0

13 19 NC Garnerone Elena 0 ITA 1440   |  27 NC Gennaro Marta 0 ITA 1374 Â½ - Â½

14 21 NC Marangon Alexandra 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo 3 ITA 2026   |  7 1N Catalfamo Santo 3 ITA 1589 1 - 0

2 3 1N Paonessa Denis 2 ITA 1853   |  4 1N Novaria Ivan 2.5 ITA 1811 0 - 1

3 5 2N Bonardo Davide 2.5 ITA 1705   |  6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1674 1 - 0

4 1 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2226   |  12 NC Saccuman Andrea 2 ITA 1461 1 - 0

5 17 NC Antonino Simone 2 ITA 1440   |  8 2N Castaldo Antonio 2 ITA 1573 Â½ - Â½

6 9 2N Giachino Adriano 2 ITA 1552   |  26 3N Bogatto Mario 2 ITA 1375 1 - 0

7 11 3N Donatelli Giorgio 1 ITA 1461   |  22 NC Negro Gabriele 1.5 ITA 1428 1 - 0

8 13 NC Thacina Daniela 1 ITA 1461   |  21 NC Marangon Alexandra 1 ITA 1440 1 - 0

9 18 NC Dametto Emanuele 1 ITA 1440   |  14 NC Barbaro Maddalena 1 ITA 1455 0 - 1

10 20 NC Giglio Tos Fabio 1 ITA 1440   |  15 NC Pilo Sergio 1 ITA 1443 0 - 1

11 16 NC Amariucai Amedeo 1 ITA 1440   |  23 NC Antonino Marco 1 ITA 1425 1 - 0

12 24 NC Biamino Sofia 1 ITA 1419   |  19 NC Garnerone Elena 0.5 ITA 1440 1 - 0

13 27 NC Gennaro Marta 0.5 ITA 1374   |  10 NC Pascarella Elisa 0.5 ITA 1470 0 - 1

14 25 NC Chiarotto Matilde 0 ITA 1392   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Novaria Ivan 3.5 ITA 1811   |  2 CM Chiarotto Filippo 4 ITA 2026 Â½ - Â½

2 5 2N Bonardo Davide 3.5 ITA 1705   |  1 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2226 0 - 1

3 7 1N Catalfamo Santo 3 ITA 1589   |  9 2N Giachino Adriano 3 ITA 1552 Â½ - Â½

4 8 2N Castaldo Antonio 2.5 ITA 1573   |  13 NC Thacina Daniela 2 ITA 1461 Â½ - Â½

5 12 NC Saccuman Andrea 2 ITA 1461   |  17 NC Antonino Simone 2.5 ITA 1440 1 - 0

6 26 3N Bogatto Mario 2 ITA 1375   |  3 1N Paonessa Denis 2 ITA 1853 0 - 1

7 6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1674   |  16 NC Amariucai Amedeo 2 ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Pilo Sergio 2 ITA 1443   |  11 3N Donatelli Giorgio 2 ITA 1461 0 - 1

9 10 NC Pascarella Elisa 1.5 ITA 1470   |  18 NC Dametto Emanuele 1 ITA 1440 1 - 0

10 22 NC Negro Gabriele 1.5 ITA 1428   |  20 NC Giglio Tos Fabio 1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 23 NC Antonino Marco 1 ITA 1425   |  19 NC Garnerone Elena 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 25 NC Chiarotto Matilde 1 ITA 1392   |  27 NC Gennaro Marta 0.5 ITA 1374 1 - 0

13 14 NC Barbaro Maddalena 2 ITA 1455   |  1 - F

14 24 NC Biamino Sofia 2 ITA 1419   |  0 - F

15 21 NC Marangon Alexandra 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo 4.5 ITA 2026   |  1 FM Ranieri Fabrizio 4 ITA 2226 Â½ - Â½

2 7 1N Catalfamo Santo 3.5 ITA 1589   |  4 1N Novaria Ivan 4 ITA 1811 0 - 1

3 9 2N Giachino Adriano 3.5 ITA 1552   |  5 2N Bonardo Davide 3.5 ITA 1705 0 - 1

4 3 1N Paonessa Denis 3 ITA 1853   |  12 NC Saccuman Andrea 3 ITA 1461 Â½ - Â½

5 14 NC Barbaro Maddalena 3 ITA 1455   |  6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1674 Â½ - Â½

6 11 3N Donatelli Giorgio 3 ITA 1461   |  8 2N Castaldo Antonio 3 ITA 1573 1 - 0

7 13 NC Thacina Daniela 2.5 ITA 1461   |  10 NC Pascarella Elisa 2.5 ITA 1470 1 - 0

8 17 NC Antonino Simone 2.5 ITA 1440   |  15 NC Pilo Sergio 2 ITA 1443 0 - 1

9 16 NC Amariucai Amedeo 2 ITA 1440   |  24 NC Biamino Sofia 2 ITA 1419 Â½ - Â½

10 25 NC Chiarotto Matilde 2 ITA 1392   |  22 NC Negro Gabriele 2 ITA 1428 0 - 1

11 23 NC Antonino Marco 2 ITA 1425   |  26 3N Bogatto Mario 2 ITA 1375 0 - 1

12 21 NC Marangon Alexandra 1 ITA 1440   |  20 NC Giglio Tos Fabio 1.5 ITA 1440 0 - 1

13 27 NC Gennaro Marta 0.5 ITA 1374   |  18 NC Dametto Emanuele 1 ITA 1440 0 - 1

14 19 NC Garnerone Elena 0.5 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 2226   |  4 1N Novaria Ivan 5 ITA 1811 1 - 0

2 5 2N Bonardo Davide 4.5 ITA 1705   |  2 CM Chiarotto Filippo 5 ITA 2026 0 - 1

3 11 3N Donatelli Giorgio 4 ITA 1461   |  3 1N Paonessa Denis 3.5 ITA 1853 0 - 1

4 6 1N Bellafiore Enzo 3.5 ITA 1674   |  13 NC Thacina Daniela 3.5 ITA 1461 0 - 1

5 12 NC Saccuman Andrea 3.5 ITA 1461   |  7 1N Catalfamo Santo 3.5 ITA 1589 0 - 1

6 9 2N Giachino Adriano 3.5 ITA 1552   |  14 NC Barbaro Maddalena 3.5 ITA 1455 1 - 0

7 15 NC Pilo Sergio 3 ITA 1443   |  22 NC Negro Gabriele 3 ITA 1428 1 - 0

8 10 NC Pascarella Elisa 2.5 ITA 1470   |  17 NC Antonino Simone 2.5 ITA 1440 1 - 0

9 20 NC Giglio Tos Fabio 2.5 ITA 1440   |  16 NC Amariucai Amedeo 2.5 ITA 1440 1 - 0

10 24 NC Biamino Sofia 2.5 ITA 1419   |  25 NC Chiarotto Matilde 2 ITA 1392 1 - 0

11 18 NC Dametto Emanuele 2 ITA 1440   |  23 NC Antonino Marco 2 ITA 1425 0 - 1

12 19 NC Garnerone Elena 1.5 ITA 1440   |  21 NC Marangon Alexandra 1 ITA 1440 0 - 1

13 8 2N Castaldo Antonio 3 ITA 1573   |  0 - F

14 26 3N Bogatto Mario 3 ITA 1375   |  1 - F

15 27 NC Gennaro Marta 0.5 ITA 1374   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

1 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2125 Media: 1647.17 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Giglio Tos Fabio ITA 1440 1 0 1

3 B 16 NC Amariucai Amedeo ITA 1440 1 0 2

4 B 12 NC Saccuman Andrea ITA 1461 1 0 3

5 N 5 2N Bonardo Davide ITA 1705 521 0.92 1 1 4

6 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2026 200 0.76 Â½ 1 4

7 B 4 1N Novaria Ivan ITA 1811 415 0.92 1 2 5

2.6 2 5

2 Chiarotto Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2053 Media: 1701.29 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pilo Sergio ITA 1443 1 0 1

2 B 12 NC Saccuman Andrea ITA 1461 1 0 2

3 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1674 352 0.89 1 1 3

4 B 7 1N Catalfamo Santo ITA 1589 437 0.92 1 2 4

5 N 4 1N Novaria Ivan ITA 1811 215 0.77 Â½ 2 4

6 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 -200 0.24 Â½ 2 4

7 N 5 2N Bonardo Davide ITA 1705 321 0.87 1 3 5

3.69 3 5

3 Paonessa Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1768 Media: 1500.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Dametto Emanuele ITA 1440 1 0 1

3 N 14 NC Barbaro Maddalena ITA 1455 1 0 2

4 B 4 1N Novaria Ivan ITA 1811 42 0.56 0 0 2

5 N 26 3N Bogatto Mario ITA 1375 478 0.92 1 1 3

6 B 12 NC Saccuman Andrea ITA 1461 Â½ 1 3

7 N 11 3N Donatelli Giorgio ITA 1461 392 0.92 1 2 4

2.4 2 4

4 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1951 Media: 1770.14 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Amariucai Amedeo ITA 1440 1 0 1

2 N 9 2N Giachino Adriano ITA 1552 259 0.82 1 1 2

3 B 5 2N Bonardo Davide ITA 1705 106 0.64 Â½ 1 2

4 N 3 1N Paonessa Denis ITA 1853 -42 0.44 1 2 3

5 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2026 -215 0.23 Â½ 2 3

6 N 7 1N Catalfamo Santo ITA 1589 222 0.78 1 3 4

7 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 -415 0.08 0 3 4

2.99 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

5 Bonardo Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1887 Media: 1740.57 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Antonino Simone ITA 1440 1 0 1

2 B 14 NC Barbaro Maddalena ITA 1455 1 0 2

3 N 4 1N Novaria Ivan ITA 1811 -106 0.36 Â½ 0 2

4 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1674 31 0.54 1 1 3

5 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 -521 0.08 0 1 3

6 N 9 2N Giachino Adriano ITA 1552 153 0.7 1 2 4

7 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2026 -321 0.13 0 2 4

1.81 2 4

6 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1656 Media: 1569.71 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Dametto Emanuele ITA 1440 1 0 1

2 N 11 3N Donatelli Giorgio ITA 1461 213 0.77 1 1 2

3 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2026 -352 0.11 0 1 2

4 N 5 2N Bonardo Davide ITA 1705 -31 0.46 0 1 2

5 B 16 NC Amariucai Amedeo ITA 1440 1 1 3

6 N 14 NC Barbaro Maddalena ITA 1455 Â½ 1 3

7 B 13 NC Thacina Daniela ITA 1461 0 1 3

1.34 1 3

7 Catalfamo Santo
1N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1754 Media: 1584.71 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Garnerone Elena ITA 1440 1 0 1

2 B 26 3N Bogatto Mario ITA 1375 214 0.77 1 1 2

3 N 22 NC Negro Gabriele ITA 1428 1 1 3

4 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2026 -437 0.08 0 1 3

5 B 9 2N Giachino Adriano ITA 1552 37 0.55 Â½ 1 3

6 B 4 1N Novaria Ivan ITA 1811 -222 0.22 0 1 3

7 N 12 NC Saccuman Andrea ITA 1461 1 1 4

1.62 1 4

8 Castaldo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1577 Media: 1442.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Giglio Tos Fabio ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 22 NC Negro Gabriele ITA 1428 Â½ 0 0

3 B 23 NC Antonino Marco ITA 1425 1 0 1

4 N 17 NC Antonino Simone ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 13 NC Thacina Daniela ITA 1461 Â½ 0 1

6 N 11 3N Donatelli Giorgio ITA 1461 112 0.65 0 0 1

7 0 0 F 0 1

0.65 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

9 Giachino Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1714 Media: 1545.43 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Marangon Alexandra ITA 1440 1 0 1

2 B 4 1N Novaria Ivan ITA 1811 -259 0.18 0 0 1

3 N 15 NC Pilo Sergio ITA 1443 1 0 2

4 B 26 3N Bogatto Mario ITA 1375 177 0.73 1 1 3

5 N 7 1N Catalfamo Santo ITA 1589 -37 0.45 Â½ 1 3

6 B 5 2N Bonardo Davide ITA 1705 -153 0.3 0 1 3

7 B 14 NC Barbaro Maddalena ITA 1455 1 1 4

1.66 1 4

10 Pascarella Elisa
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -12 Perf: 1429 Media: 1428.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Negro Gabriele ITA 1428 42 0.56 0 0 0

2 N 24 NC Biamino Sofia ITA 1419 51 0.57 0 0 0

3 B 20 NC Giglio Tos Fabio ITA 1440 30 0.54 Â½ 0 0

4 N 27 NC Gennaro Marta ITA 1374 96 0.63 1 1 1

5 B 18 NC Dametto Emanuele ITA 1440 30 0.54 1 2 2

6 N 13 NC Thacina Daniela ITA 1461 9 0.51 0 2 2

7 B 17 NC Antonino Simone ITA 1440 30 0.54 1 3 3

3.89 3 3

11 Donatelli Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1661 Media: 1538.71 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Antonino Marco ITA 1425 1 0 1

2 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1674 -213 0.23 0 0 1

3 N 26 3N Bogatto Mario ITA 1375 86 0.62 0 0 1

4 B 22 NC Negro Gabriele ITA 1428 1 0 2

5 N 15 NC Pilo Sergio ITA 1443 1 0 3

6 B 8 2N Castaldo Antonio ITA 1573 -112 0.35 1 1 4

7 B 3 1N Paonessa Denis ITA 1853 -392 0.08 0 1 4

1.28 1 4

12 Saccuman Andrea
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 36 Perf: 1653 Media: 1706.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Chiarotto Matilde ITA 1392 69 0.6 1 1 1

2 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2026 -565 0.08 0 1 1

3 B 24 NC Biamino Sofia ITA 1419 42 0.56 1 2 2

4 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 -765 0.08 0 2 2

5 B 17 NC Antonino Simone ITA 1440 21 0.53 1 3 3

6 N 3 1N Paonessa Denis ITA 1853 -392 0.08 Â½ 3 3

7 B 7 1N Catalfamo Santo ITA 1589 -128 0.33 0 3 3

2.26 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

13 Thacina Daniela
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 36 Perf: 1468 Media: 1487.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Bogatto Mario ITA 1375 86 0.62 0 0 0

2 B 19 NC Garnerone Elena ITA 1440 21 0.53 1 1 1

3 N 17 NC Antonino Simone ITA 1440 21 0.53 0 1 1

4 B 21 NC Marangon Alexandra ITA 1440 21 0.53 1 2 2

5 N 8 2N Castaldo Antonio ITA 1573 -112 0.35 Â½ 2 2

6 B 10 NC Pascarella Elisa ITA 1470 -9 0.49 1 3 3

7 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1674 -213 0.23 1 4 4

3.28 4 4

14 Barbaro Maddalena
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1446 Media: 1599.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Gennaro Marta ITA 1374 81 0.61 1 1 1

2 N 5 2N Bonardo Davide ITA 1705 -250 0.19 0 1 1

3 B 3 1N Paonessa Denis ITA 1853 -398 0.08 0 1 1

4 N 18 NC Dametto Emanuele ITA 1440 15 0.52 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1674 -219 0.22 Â½ 2 3

7 N 9 2N Giachino Adriano ITA 1552 -97 0.37 0 2 3

1.99 2 3

15 Pilo Sergio
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 30 Perf: 1506 Media: 1534.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2026 -583 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Chiarotto Matilde ITA 1392 51 0.57 1 1 1

3 B 9 2N Giachino Adriano ITA 1552 -109 0.35 0 1 1

4 N 20 NC Giglio Tos Fabio ITA 1440 3 0.5 1 2 2

5 B 11 3N Donatelli Giorgio ITA 1461 -18 0.47 0 2 2

6 N 17 NC Antonino Simone ITA 1440 3 0.5 1 3 3

7 B 22 NC Negro Gabriele ITA 1428 15 0.52 1 4 4

2.99 4 4

16 Amariucai Amedeo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1522 Media: 1633.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Novaria Ivan ITA 1811 -371 0.1 0 0 0

2 B 21 NC Marangon Alexandra ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 -786 0.08 0 1 1

4 B 23 NC Antonino Marco ITA 1425 15 0.52 1 2 2

5 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1674 -234 0.21 0 2 2

6 B 24 NC Biamino Sofia ITA 1419 21 0.53 Â½ 2 2

7 N 20 NC Giglio Tos Fabio ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.44 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

17 Antonino Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1364 Media: 1498.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Bonardo Davide ITA 1705 -265 0.18 0 0 0

2 N 27 NC Gennaro Marta ITA 1374 66 0.59 1 1 1

3 B 13 NC Thacina Daniela ITA 1461 -21 0.47 1 2 2

4 B 8 2N Castaldo Antonio ITA 1573 -133 0.32 Â½ 2 2

5 N 12 NC Saccuman Andrea ITA 1461 -21 0.47 0 2 2

6 B 15 NC Pilo Sergio ITA 1443 -3 0.5 0 2 2

7 N 10 NC Pascarella Elisa ITA 1470 -30 0.46 0 2 2

2.99 2 2

18 Dametto Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1355 Media: 1520.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1674 -234 0.21 0 0 0

2 N 3 1N Paonessa Denis ITA 1853 -413 0.08 0 0 0

3 B 25 NC Chiarotto Matilde ITA 1392 48 0.57 1 1 1

4 B 14 NC Barbaro Maddalena ITA 1455 -15 0.48 0 1 1

5 N 10 NC Pascarella Elisa ITA 1470 -30 0.46 0 1 1

6 N 27 NC Gennaro Marta ITA 1374 66 0.59 1 2 2

7 B 23 NC Antonino Marco ITA 1425 15 0.52 0 2 2

2.91 2 2

19 Garnerone Elena
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1049 Media: 1451.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Catalfamo Santo ITA 1589 -149 0.3 0 0 0

2 N 13 NC Thacina Daniela ITA 1461 -21 0.47 0 0 0

3 B 27 NC Gennaro Marta ITA 1374 66 0.59 Â½ 0 0

4 N 24 NC Biamino Sofia ITA 1419 21 0.53 0 0 0

5 N 23 NC Antonino Marco ITA 1425 15 0.52 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 21 NC Marangon Alexandra ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.91 0 1

20 Giglio Tos Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1567 Media: 1574.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Castaldo Antonio ITA 1573 -133 0.32 Â½ 0 0

2 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 -786 0.08 0 0 0

3 N 10 NC Pascarella Elisa ITA 1470 -30 0.46 Â½ 0 0

4 B 15 NC Pilo Sergio ITA 1443 -3 0.5 0 0 0

5 N 22 NC Negro Gabriele ITA 1428 12 0.52 Â½ 0 0

6 N 21 NC Marangon Alexandra ITA 1440 0 0.5 1 1 1

7 B 16 NC Amariucai Amedeo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.88 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

21 Marangon Alexandra
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1208 Media: 1466.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Giachino Adriano ITA 1552 -112 0.35 0 0 0

2 N 16 NC Amariucai Amedeo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 NC Thacina Daniela ITA 1461 -21 0.47 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 20 NC Giglio Tos Fabio ITA 1440 0 0.5 0 0 1

7 N 19 NC Garnerone Elena ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.32 1 2

22 Negro Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1351 Media: 1481.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pascarella Elisa ITA 1470 -42 0.44 1 1 1

2 B 8 2N Castaldo Antonio ITA 1573 -145 0.31 Â½ 1 1

3 B 7 1N Catalfamo Santo ITA 1589 -161 0.29 0 1 1

4 N 11 3N Donatelli Giorgio ITA 1461 -33 0.45 0 1 1

5 B 20 NC Giglio Tos Fabio ITA 1440 -12 0.48 Â½ 1 1

6 N 25 NC Chiarotto Matilde ITA 1392 36 0.55 1 2 2

7 N 15 NC Pilo Sergio ITA 1443 -15 0.48 0 2 2

3 2 2

23 Antonino Marco
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -24 Perf: 1240 Media: 1454.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Donatelli Giorgio ITA 1461 -36 0.45 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 2N Castaldo Antonio ITA 1573 -148 0.3 0 0 1

4 N 16 NC Amariucai Amedeo ITA 1440 -15 0.48 0 0 1

5 B 19 NC Garnerone Elena ITA 1440 -15 0.48 1 1 2

6 B 26 3N Bogatto Mario ITA 1375 50 0.57 0 1 2

7 N 18 NC Dametto Emanuele ITA 1440 -15 0.48 1 2 3

2.76 2 3

24 Biamino Sofia
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 36 Perf: 1590 Media: 1440.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 NC Pascarella Elisa ITA 1470 -51 0.43 1 1 1

3 N 12 NC Saccuman Andrea ITA 1461 -42 0.44 0 1 1

4 B 19 NC Garnerone Elena ITA 1440 -21 0.47 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 16 NC Amariucai Amedeo ITA 1440 -21 0.47 Â½ 2 2

7 B 25 NC Chiarotto Matilde ITA 1392 27 0.54 1 3 3

2.35 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

25 Chiarotto Matilde
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -51 Perf: 1155 Media: 1427.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Saccuman Andrea ITA 1461 -69 0.4 0 0 0

2 B 15 NC Pilo Sergio ITA 1443 -51 0.43 0 0 0

3 N 18 NC Dametto Emanuele ITA 1440 -48 0.43 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 NC Gennaro Marta ITA 1374 18 0.53 1 1 2

6 B 22 NC Negro Gabriele ITA 1428 -36 0.45 0 1 2

7 N 24 NC Biamino Sofia ITA 1419 -27 0.46 0 1 2

2.7 1 2

26 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1610 Media: 1556.83 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Thacina Daniela ITA 1461 1 0 1

2 N 7 1N Catalfamo Santo ITA 1589 -214 0.23 0 0 1

3 B 11 3N Donatelli Giorgio ITA 1461 -86 0.38 1 1 2

4 N 9 2N Giachino Adriano ITA 1552 -177 0.27 0 1 2

5 B 3 1N Paonessa Denis ITA 1853 -478 0.08 0 1 2

6 N 23 NC Antonino Marco ITA 1425 1 1 3

7 0 1 F 1 4

0.96 1 4

27 Gennaro Marta
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -60 Perf: 1039 Media: 1439.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Barbaro Maddalena ITA 1455 -81 0.39 0 0 0

2 B 17 NC Antonino Simone ITA 1440 -66 0.41 0 0 0

3 N 19 NC Garnerone Elena ITA 1440 -66 0.41 Â½ 0 0

4 B 10 NC Pascarella Elisa ITA 1470 -96 0.37 0 0 0

5 N 25 NC Chiarotto Matilde ITA 1392 -18 0.47 0 0 0

6 B 18 NC Dametto Emanuele ITA 1440 -66 0.41 0 0 0

7 0 1 F 0 1

2.46 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

TS EPOREDIESE (1804020A)
Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Saccuman Andrea ITA 4 0.5 1923 1601 1461 1998 M 129101

13 NC Thacina Daniela ITA 3 1.5 1540 1540 1461 2005 F 175335

14 NC Barbaro Maddalena ITA 4 0.5 1696 1374 1455 2005 F 175324

15 NC Pilo Sergio ITA 3 0.0 1679 879 1443 2009 M 171168

16 NC Amariucai Amedeo ITA 3 0.0 1903 1103 1440 2009 M 175322

22 NC Negro Gabriele ITA 3 0.5 1541 1268 1428 2005 M 175328

23 NC Antonino Marco ITA 3 0.0 1469 669 1425 2009 M 179105
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